
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №230 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«29» вересня 2022 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 45 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11570231 966721

Вершигора Катерина Юріївна 079339 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

164,000

2 11480353 966721

Кириченко Костянтин Олександрович 155571 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

167,000

1               /   45



3 11399295 966721

Козачинська Софія Олександрівна 018596 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

167,000

4 11590767 966721

Михайлик Вікторія Вікторівна 144894 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

181,000

5 11517727 966721

Стельмах Віта Вікторівна 30829533 KX 16.03.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

180,000

6 11589992 966721

Фасоленко Наталія Сергіївна 194974 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

170,000

2               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11080789 105326
9

Височанська Яна Юріївна 197754 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

160,000

2 11437629 105326
9

Вознюк Антон Русланович 070919 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

154,000

3               /   45



3 11034495 105326
9

Вусата Анастасія Олександрівна 160719 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

176,000

4 11053050 105326
9

Джулай Анастасія Олегівна 088867 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

185,000

5 11128290 105326
9

Майлик Марія Андріївна 189599 B22 06.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

178,000

6 11413993 105326
9

Наливайко Лілія Василівна 150461 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

183,000

7 11540378 105326
9

Шестірнін Олександр Вікторович 127455 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

168,000

4               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11546448 966305 Іванченко Катерина Віталіївна 133613 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

164,000

2 11586635 966305 Коваленко Василь Олександрович 036518 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

151,000

3 11586817 966305 Левкович Олександр Павлович 014605 M20 24.01.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

160,000

4 11586684 966305 Назарова Валентина Геннадіївна 036509 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

150,000

5 11588088 966305 Рожнов Сергій Володимирович 163965 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

171,000

5               /   45



6 11586880 966305 Степанчикова Єлизавета Сергіївна 036496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

166,000

7 11586944 966305 Тарасова Дар`я Василівна 036507 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

143,000

8 11139752 966305 Федоров Михайло Володимирович 089344 M19 26.06.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

161,000

6               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11414404 964366 Банудзь Анастасія Володимирівна 092362 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

160,000

2 10960531 964366 Баштова Тетяна Анатоліївна 45830745 BH 26.09.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

169,000

3 11073055 964366 Бойко Дмитро Володимирович 127069 C17 31.12.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

163,000

4 11413602 964366 Бурка Тетяна Олександрівна 018595 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

177,000

5 11417802 964366 Гардаман Назар Богданович 092490 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

180,000

7               /   45



6 11161814 964366 Ключенко Ольга Леонідівна 39382387 EP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

171,000

7 11267337 964366 Мота Ярослав Орестович 45817582 BK 30.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

174,000

8 11077400 964366 Озаринський Станіслав Володимирович 084048 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

165,000

9 11371117 964366 Остапенко Діана Вадимівна 240402 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

172,000

10 11037874 964366 Побережець Ольга Дмитрівна 36822276 EP 24.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

170,000

11 11571030 964366 Прохоров Олександр Михайлович 008087 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

173,000

12 11413679 964366 Ратушна Євгенія Василівна 38388293 KB 21.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

175,000

13 11023504 964366 Славінська Ірина Петрівна 30318482 EP 22.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

176,000

14 11045132 964366 Цевух Оксана Михайлівна 153584 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

166,000

8               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11540966 104136
2

Аманчик Юлія Юріївна 063972 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

176,000

2 11435582 104136
2

Баблюк Андрій Володимирович 016556 B17 25.03.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

168,000

9               /   45



3 11434443 104136
2

Деркач Юлія Володимирівна 079362 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

156,000

4 11116904 104136
2

Дзень Олексій Геннадійович 074015 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

145,000

5 11512794 104136
2

Драганова Наталя Анатоліївна 35235423 KB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

179,000

6 11295750 104136
2

Кіпоренко Владислав Володимирович 094774 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

173,000

7 11136291 104136
2

Козіна Тетяна Олександрівна 094283 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

174,000

8 11118137 104136
2

Хуторянський Денис Віталійович 036510 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

164,000

9 10978844 104136
2

Швець Ілля Сергійович 036472 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

165,000

10               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11512277 104137
6

Анашкін Євген Сергійович 37691885 MK 19.02.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

144,000

2 11500597 104137
6

Джус Юлія Віталіївна 43996059 EP 24.01.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

170,000

3 11479948 104137
6

Завєруха Олександр Миколайович 21021143 EP 26.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

176,000

4 11479899 104137
6

Чорноморець Віктор Сергійович 033793 M17 27.02.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

174,000

11               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11551661 104113
9

Безлатня Олена Олександрівна 083583 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

160,000

2 11379255 104113
9

Бруско Ярослав Олександрович 033415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

156,000

3 11556693 104113
9

Гортовенко Каріна Юріївна 063973 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

166,000

4 11519541 104113
9

Іщенко Олексій Олександрович 036480 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

139,000

5 11604428 104113
9

Олійник Дмитро Євгенійович 47582277 EP 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

151,000

12               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11478227 964464 Березницький Олександр Валерійович 003441 B18 22.02.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

155,000

2 11611830 964464 Заїка Олександр Володимирович 39950327 KB 04.02.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

164,000

3 10966594 964464 Іванченко Тетяна Анатоліївна 241530 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

172,000

4 11414250 964464 Кравченко Роман Михайлович 34791776 KB 16.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

189,000

5 11434404 964464 Кухар Євгеній Васильович 13656333 MO 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

184,000

13               /   45



6 11531048 964464 Мамієнко Юлія Олександрівна 031215 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

170,000

7 11528952 964464 Манько Олеся Юріївна 092461 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

174,000

8 11435837 964464 Ничипорчук Аркадій Олександрович 098146 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

186,000

9 11525977 964464 Осетров Антон Олександрович 134455 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

177,000

10 11114583 964464 Петренко Марина Сергіївна 041488 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

176,000

11 11414355 964464 Поліщук Сергій Володимирович 071518 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

179,000

12 11271851 964464 Полюх Владислав Русланович 127322 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

169,000

13 10969435 964464 Рупа Альона Павлівна 44202494 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

180,000

14 11283356 964464 Садовнік Дмитро Вікторович 177877 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

171,000

15 11029906 964464 Славінська Ірина Петрівна 30318482 EP 22.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

185,000

16 11414208 964464 Сук Владислав Віталійович 038350 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

178,000

17 11542377 964464 Федурко Микола Андрійович 134608 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

175,000

18 11132262 964464 Чернов Андрій Олександрович 36825457 EP 24.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

173,000

19 10962880 964464 Чорна Жанна Павлівна 069663 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

182,000

20 11071656 964464 Чуча Сергій Анатолійович 30183387 HK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

181,000

14               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11544269 104832
1

Бойко Ігор Михайлович 178098 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

130,000

2 11500406 104832
1

Герасимчук Дмитро Михайлович 154298 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

118,000

15               /   45



3 11117829 104832
1

Кляхін Максим Дмитрович 178094 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

160,000

16               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11122088 965970
Дахновський Костянтин Миколайович 017400 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,000

2 11013970 965970
Дудник Ярослав Олегович 039478 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

170,000

3 11120115 965970
Заболотний Юрій Миколайович 43745523 EP 05.06.2012 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

174,000

17               /   45



4 11085641 965970
Каніболоцький Сергій Анатолійович 172108 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

177,000

5 11421683 965970
Петровський Ярослав Вадимович 069297 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

162,000

6 11082680 965970
Пишногуб Олександр Валерійович 128499 M21 31.12.2021 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

160,000

7 11438882 965970
Пушенко Павло Анатолійович 132147 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

151,000

8 11250779 965970
Рєпін Сергій Львович 11914001 EP 24.06.1999 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

163,000

9 11090408 965970
Савицький Костянтин Сергійович 097601 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,000

10 11589023 965970
Совик Дмитро Миколайович 251903 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,000

11 10971031 965970
Станіславчук Олександр Дмитрович 178588 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

18               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11545132 108331
6

Браїловська Юлія Сергіївна 111470 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня 
культура)

184,000

2 11206287 108331
6

Павлишена Марина Сергіївна 095250 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня 
культура)

186,000

19               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11131702 104842
7

Артемук Богдан Русланович 178061 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

156,000

2 11128139 104842
7

Гинга Олександр Ігорович 178102 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

159,000

3 11132183 104842
7

Гончаренко Денис Олегович 142577 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

158,000

20               /   45



4 11480643 104842
7

Град Віталій Сергійович 127080 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

154,000

5 11541556 104842
7

Гудзенко Дмитро Олександрович 179569 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

168,000

6 11534969 104842
7

Дзюба Сергій Володимирович 47258006 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

152,000

7 11084615 104842
7

Домбровський Іван Валерійович 35514430 KB 30.01.2009 
Диплом магістра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

162,000

8 11535312 104842
7

Дорошевич Михайло Володимирович 022070 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

161,000

9 11512796 104842
7

Єфремов Михайло Андрійович 198075 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

155,000

10 11073801 104842
7

Іщенко Юліан Васильович 179546 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

153,000

11 11133646 104842
7

Ольховський Віталій Олександрович 178063 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

163,000

12 11162334 104842
7

Ракша Юрій Борисович 24145495 CM 01.07.2004 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

170,000

13 11127596 104842
7

Рибак Олександр Віталійович 125466 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

140,000

14 11571567 104842
7

Рудий Максим Олександрович 100765 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

165,000

15 11162388 104842
7

Томашевський Юрій Сергійович 125470 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

164,000

21               /   45



16 11131400 104842
7

Шелест Олександр Петрович 031978 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

160,000

17 11134015 104842
7

Шпак Андрій Петрович 168324 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

167,000

22               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11452913 965014

Бойко Ярослав Сергійович 031982 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

140,000

2 11059885 965014

Волошин Олександр Олегович 033944 B18 22.06.2018 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

145,000

23               /   45



3 11477499 965014

Головін Анатолій Анатолійович 196310 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

144,000

4 11088170 965014

Григоренко Владислав Олександрович 025785 M17 03.02.2017 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

150,000

5 11455603 965014

Гунза Михайло Іванович 233244 B16 08.07.2016 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

140,000

6 11044900 965014

Захаревич Олексій Михайлович 42880791 KB 22.05.2012 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

156,000

7 11537815 965014

Колодюк Василь Васильович 125432 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

144,000

8 11042102 965014

Коробань Олександр Сергійович 075504 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

154,000

9 11544525 965014

Крижановський Микола Олександрович 052003 C15 19.06.2015 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

143,000

10 11510101 965014

Кулинич Анатолій Іванович 057803 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

138,000

11 11521811 965014

Лабунець Микола Володимирович 177269 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

150,000

24               /   45



12 11257470 965014

Лоюк Олександр Сергійович 086418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

153,000

13 11452739 965014

Люльченко Сергій Валентинович 45403677 EP 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

145,000

14 11544413 965014

Поліщук Валерій Петрович 010770 M21 12.02.2021 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

138,000

15 11544567 965014

Поліщук Віталій Петрович 149837 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

135,000

16 11544708 965014

Приходько Владислав Володимирович 089150 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

140,000

17 11544591 965014

Синиця Назар Андрійович 186668 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

141,000

18 11074793 965014

Фургала Орест Юрійович 41682113 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

150,000

19 11544857 965014

Хоткевич Назар Вячеславович 157737 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

137,000

20 11520781 965014

Шаптефрац Владислав Анатолійович 016645 M20 30.01.2020 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

142,000

25               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11479461 108331
9

Бондаренко Наталія Миколаївна 007451 ЛГ 24.06.1995 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

194,000

2 11176283 108331
9

Заболотна Анна Андріївна 128449 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

193,000

3 11068653 108331
9

Коваль Діана Ігорівна 160517 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

187,000

4 11480761 108331
9

Смульська Ірина Сергіївна 001092 HX 21.06.1999 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

185,000

5 11476117 108331
9

Станчук Любов Петрівна 21021521 EP 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

190,000

26               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11433749 105031
2

Кравчук Владислав Іванович 203871 B21 14.07.2021 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

159,000

2 11526154 105031
2

Красільнік Микола Дмитрович 117778 C15 12.11.2015 
Диплом спеціаліста

Історія та 
археологія

155,000

3 11467221 105031
2

Чернуха Володимир Олексійович 016609 B22 13.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

160,000

27               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11074536 967788

Козій Дмитро Володимирович 086466 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

181,000

28               /   45



2 11080030 967788

Колісніченко Максим Олегович 076704 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

187,000

3 11073758 967788

Мелентьєв Ярослав Олегович 086428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

192,000

4 11038233 967788

Мельник Наталія Олександрівна 086467 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

175,000

5 11083653 967788

Пасічник Яна Євгеніївна 086406 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

178,000

6 10961348 967788

Сердюкова Анастасія Петрівна 086414 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

188,000

7 11466598 967788

Снітковський Максим Ігорович 042786 M16 01.07.2016 
Диплом магістра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

182,000

29               /   45



8 11269605 967788

Тимощук Юлія Валеріївна 086448 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

190,000

30               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11433774 100039
5

Вігор Валентин Вікторович 041389 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029731 Економіка 162,500

2 11453866 100039
5

Качан Владислав Станіславович 100799 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027735 Економіка 161,500

3 11440731 100039
5

Клапатнюк Максим Анатолійович 005996 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000435 Економіка 159,500

4 11446386 100039
5

Космін Владислав Віталійович 123734 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005022 Економіка 157,000

5 11439878 100039
5

Майлова Ярослава Іванівна 123761 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000055 Економіка 160,500

31               /   45



6 11446912 100039
5

Рудий Олег Ігорович 13659565 MO 26.05.2012 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002895 Економіка 163,000

32               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11441385 104292
2

Горобченко Владислав Сергійович 154034 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001357 Психологія 138,500

2 11574606 104292
2

Сідельніков Максим Олександрович 086472 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037589 Психологія 147,500

3 11521317 104292
2

Сліпенко Ігор Васильович 177064 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026753 Психологія 140,500

33               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11445659 981200 Бугайчук Святослав Васильович 123704 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000089 Облік і 
оподаткування

155,500

2 11453467 981200 Лазня Дмитро Васильович 123671 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000097 Облік і 
оподаткування

143,500

34               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11423729 981124

Кузьменко Максим Миколайович 097848 B22 17.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044251 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,000

2 11474912 981124

Світліцька Анна Сергіївна 157460 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039424 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

154,000

35               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11445948 100032
2

Остапенко Аліна Юріївна 123705 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015448 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

152,000

2 11445912 100032
2

Сіренко Іван Владиславович 095336 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022203 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

153,500

3 11465441 100032
2

Скрипник Ростислав Юрійович 155178 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005033 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

155,000

36               /   45



4 11467227 100032
2

Смолій Владислав Олександрович 150089 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041684 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

150,000

5 11477432 100032
2

Федчишин Вадим Васильович 150093 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033738 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

148,500

37               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11479106 108292
3

Бікетов Богдан Володимирович 41135294 HP 27.06.2011 
Диплом бакалавра

Екологія 170,000

2 11568267 108292
3

Гіглава Інна Ігорівна 039161 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

Екологія 179,000

3 11478969 108292
3

Дорошенко Сергій Миколайович 012547 ДCП 29.10.2015 
Диплом спеціаліста

Екологія 178,000

4 11435774 108292
3

Кочубей Ілля Юрійович 178258 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Екологія 175,000

5 11435883 108292
3

Кочубей Микола Миколайович 121323 C16 15.11.2016 
Диплом спеціаліста

Екологія 177,000

38               /   45



6 11450499 108292
3

Манзій Віталій Віталійович 147895 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Екологія 182,000

7 11436156 108292
3

Петренко Олександр Олександрович 39314236 HP 13.07.2010 
Диплом бакалавра

Екологія 167,000

8 11519832 108292
3

Фесько Василь Григорович 11979479 EP 28.03.2000 
Диплом спеціаліста

Екологія 179,000

9 11117621 108292
3

Чмир Сергій Миколайович 25278062 KX 29.06.2004 
Диплом бакалавра

Екологія 169,000

10 11067293 108292
3

Яненко Олександр Сергійович 032030 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Екологія 170,000

39               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11584232 105085
9

Бондаренко Олександр Ігорович 28347337 EP 10.02.2006 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

170,000

2 11050362 105085
9

Гелашвілі Ніко Володимирович 090438 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

182,000

3 11474654 105085
9

Дробик Максим Петрович 151949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

168,000

4 11495011 105085
9

Жошко Богдан Віталійович 152750 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

182,000

5 11091162 105085
9

Корнійчук Віталій Вікторович 34761781 KB 16.06.2008 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

185,000

40               /   45



6 11545322 105085
9

Ладико Ілля Володимирович 089051 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

184,000

7 11509487 105085
9

Лахтадир Віталій Анатолійович 45641605 EP 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

165,000

8 11480677 105085
9

Пономаренко Олександра Миколаївна 049589 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

183,000

9 11509980 105085
9

Ритченко Віталій Петрович 182158 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

182,000

10 11535682 105085
9

Суходоля Ігор Петрович 180280 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

180,000

41               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11014165 982081
Будушевський Роман Володимирович 45197381 KB 07.06.2013 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

162,000

2 11587843 982081
Йовенко Михайло Олегович 159411 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

159,000

3 11587895 982081
Костенко Анастасія Віталіївна 157701 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

151,000

42               /   45



4 11455280 982081
Ошитко Роман Любомирович 46037017 EP 17.02.2014 

Диплом магістра
Готельно-
ресторанна 
справа

179,000

5 11412259 982081
Фанта Олександр Васильович 125448 M21 31.12.2021 

Диплом магістра
Готельно-
ресторанна 
справа

165,000

6 11161028 982081
Щербакова Олександра Олександрівна 133636 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

167,000

43               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 230 д/ф

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11484927 988571 Атаманенко Станіслав Вікторович 079235 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 163,000

2 11436618 988571 Врасій Михайло Михайлович 154305 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Туризм 170,000

3 11605791 988571 Демченко Андрій Юрійович 069918 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 160,000

4 11434893 988571 Заграничний Максим Олександрович 156673 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Туризм 162,000

5 11174991 988571 Логінов Олександр Валерійович 202252 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Туризм 168,000

44               /   45



6 11501082 988571 Мельник Каріна Віталіївна 157395 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Туризм 154,000

7 11495030 988571 Олійник Максим Олександрович 084615 M20 29.05.2020 
Диплом магістра

Туризм 161,000

8 10983631 988571 Погорєлов Віктор Олегович 128762 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Туризм 160,000

9 11439533 988571 Рудий Олександр Анатолійович 264863 B20 30.07.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 165,000

10 11542917 988571 Таранюк Вадим Валерійович 13591777 MO 21.06.2002 
Диплом бакалавра

Туризм 159,000

45               /   45




